

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA PE

Pregão Eletrônico Nº 00013/2021(SRP)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

01.222.778/0001-08 - GRAFICA PALMEIRAS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
90	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	5	R\$ 5.500,0000	R\$ 3.500,0000	R\$ 17.500,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLACA - Confeccionadas em lona front 440g, impressão 4x0 cores, com o nome das unidades e logotipos, Tam. 100X566cm, aplicada sob tubos de aço galvanizados 20x20 chapa 18, colada e rebitada, devidamente instaladas nos locais informado pela diretoria em Assistência Social						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 17.500,0000</b>
02.472.396/0002-86 - GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
100	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	320	R\$ 86,0200	R\$ 26,9600	R\$ 8.627,2000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Diário de classe Jovens e Adultos (EJA) Fase III e IV – Capa impressa em papel tríplex 300g, medindo 29,7x42cm aberta, 4x4 cores. Miolo com 115 folhas (230 páginas), tamanho 21x29,7, impressas em papel offset 90g, 1/1 cor. Acabamento hotmelt, corte e vinco na capa, intercalação, refil.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 8.627,2000</b>
11.461.719/0001-46 - DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
87	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	500	R\$ 3,5300	R\$ 1,3500	R\$ 675,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cartaz - Impressão digital em papel couche 300g - Tam. 31x40cm - Imp. 4x0 cores						
96	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	100	R\$ 168,6800	R\$ 39,9000	R\$ 3.990,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Diário de Classe educação Infantil – Capa impressa em papel tríplex 300g, medindo 29,7x42cm aberta, 4x4 cores. Miolo com 168 folhas (336 páginas), tamanho 21x29,7, impressas em papel offset 90g, 1/1 cor. Acabamento hotmelt, corte e vinco na capa, intercalação, refil.						
97	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	280	R\$ 95,5600	R\$ 24,9800	R\$ 6.994,4000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Diário de classe ensino fundamental I – do 1º ao 5º – Capa impressa em papel tríplex 300g, medindo 29,7x42cm aberta, 4x4 cores. Miolo com 89 folhas (178 páginas), tamanho 21x29,7, impressas em papel offset 90g, 1/1 cor. Acabamento hotmelt, corte e vinco na capa, intercalação, refil.						
98	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	180	R\$ 95,4100	R\$ 29,9000	R\$ 5.382,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Diário de classe Ensino fundamental II – 6º ao 9º ano – Capa impressa em papel tríplex 300g, medindo 29,7x42cm aberta, 4x4 cores. Miolo com 117 folhas (234 páginas), tamanho 21x29,7, impressas em papel offset 90g, 1/1 cor. Acabamento hotmelt, corte e vinco na capa, intercalação, refil.						
99	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	35	R\$ 147,5400	R\$ 29,9000	R\$ 1.046,5000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b>						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Diário de classe Jovens e Adultos (EJA) Fase I e II – Capa impressa em papel tríplice 300g, medindo 29,7x42cm aberta, 4x4 cores. Miolo com 115 folhas (230 páginas), tamanho 21x29,7, impressas em papel offset 90g, 1/1 cor. Acabamento hotmelt, corte e vinco na capa, intercalação, refil.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**18.087,9000**

**28.544.175/0001-89 - NGRAPH GRAFICA E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 2,7000	R\$ 540,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Hepatite B dos 20 a 60 anos e mais – Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm cor – Bloco 100x1 via" MACRA: NG						
9	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Hepatite B Menos de 1 ano a 19 anos – Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm cor – Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
10	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,6000	R\$ 720,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Hepatite e Pediátrica em papel offset 75g 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor 100x1 via" MARCA: NG						
11	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Pentavalente (DTP, HIB, Hepatite B) – Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1 via" MARCA;/ NG						
12	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Poliomielite Inativada (VIP) Impresso em papel offset 75g Tam. 21x29.7cm – Imp 4x0 cor Bloco 100x1 via" MACRA: NG						
13	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Rotavírus Humano (Oral) Impresso em papel offset 75g Tam. 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
14	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Tríplice Viral – Impresso em papel offset 75g - tam 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
15	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Vacina Meningocócica Impresso em papel offset 75g Tam. 21x29.7cm – Imp. 4x0 Cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
16	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,8000	R\$ 760,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas – Vacina Pneumocócica 10 Valente – Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7c m Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
17	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,8000	R\$ 760,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Boletim Diário de Doses Aplicadas –Dupla Adulto – Impresso em papel offset 75g Tam 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1 via MARCA: NG						
18	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 3,4000	R\$ 680,0000
<b>Marca:</b>						

<b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Diário de Doses Aplicadas –Tríplice-DTP – Impresso em papel offset 75g tam 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor - bloco 100x1 via" MARCA :NG						
19	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 19,4100	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Boletim Mensal de Doses Aplicadas - Impresso em papel offset 90g – Tam. 21x29.7cm Imp. 4x1 cor – Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
20	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	3000	R\$ 18,6500	R\$ 1,6000	R\$ 4.800,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Cadastro Domiciliar e Territorial Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29,7cm - Imp. 4x1 cores Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
21	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	2000	R\$ 18,2300	R\$ 2,0400	R\$ 4.080,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cadastro Individual - Impresso em papel offset 90g - Tam 21x29.7cm - Imp. 4x1 cores Bloco 100x1 via MARCA: NG						
23	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	10000	R\$ 0,5400	R\$ 0,1100	R\$ 1.100,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Caderneta de Vacinação da Menina - Impresso em papel offset 240g – Tam. 20.5x46cm - imp 4x4 cores" MARCA: NG						
24	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	15000	R\$ 0,4800	R\$ 0,0800	R\$ 1.200,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caderneta de Vacinação do Adulto - Impresso em papel offset 240g Tam. 20.5x46cm – Imp. 4x4 cores MARCA: NG						
25	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	10000	R\$ 0,5400	R\$ 0,1900	R\$ 1.900,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Caderneta de Vacinação do Menino - Impresso em papel offset 240g – Tam. 20.5x46cm Imp. 4x4 cores" MARCA: NG						
26	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	10000	R\$ 0,1600	R\$ 0,0500	R\$ 500,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cartão Cadastro para Usuário de Colírio - Impresso em papel offset 240g. - Tam. 8,5x11,5cm 4x1 cor MARCA: NG						
27	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	15000	R\$ 0,1300	R\$ 0,0600	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cartão Cadastro para Usuário de Medicação Controlado impresso em papel offset 240g. Tamanho 8,5x11,5cm - Imp. 4x1 cor MARCA: NG						
28	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	15000	R\$ 0,1900	R\$ 0,0400	R\$ 600,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Cartão Cadastro para Usuário de Insulina - Impresso em papel offset 240g. - Tam. 8,5x11,5cm Imp. 4x1 cor" MARCA: NG						
31	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	35000	R\$ 0,1900	R\$ 0,0200	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cartão de Identificação Aferição de Pressão Arterial - Impresso em papel offset 240g – Tam. 21x12cm - Imp.4x1 cor. MARCA: NG						
32	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	35000	R\$ 0,1600	R\$ 0,0200	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Cartão Identificação da Família Impresso em papel offset 240g Tam. 21x12cm - Imp. 4x1 cor" MARCA: NG						
33	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	20000	R\$ 0,3200	R\$ 0,0300	R\$ 600,0000

<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cartão Programa de Saude Mental Impresso em papel offset 240g Tam. 20x29,7 cm - Imp. 4x0 Cores MARCA: NG						
35	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 9,1600	R\$ 3,6000	R\$ 720,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Consumo de Colírio - Impresso em papel offset 75g - tam 21X29.7cm - Imp. 4x0 cor - bloco 50x1via" MARCA: NG						
41	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1200	R\$ 14,0600	R\$ 0,9000	R\$ 1.080,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enfermeiro (Setor de Urgência e Emergência) - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1 via MARCA: NG						
42	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1800	R\$ 15,0500	R\$ 2,5000	R\$ 4.500,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Evolução de Enfermagem Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x1 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
43	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1200	R\$ 13,4500	R\$ 1,4000	R\$ 1.680,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Evolução Médica - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1 via MARCA: NG						
44	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1200	R\$ 15,2400	R\$ 1,4000	R\$ 1.680,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de 1º Atendimento Impresso em papel offset 75g Tam 21x29.7cm - Imp 4x0 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
45	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1500	R\$ 16,2400	R\$ 1,4000	R\$ 2.100,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de Ambulatório Odontológico - Impresso em papel offset 90g - Tam. 21x29.7cm Imp. 4x1 cor - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
46	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1600	R\$ 19,4800	R\$ 1,4000	R\$ 2.240,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de Atendimento Individual Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x4 cores - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
47	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1600	R\$ 19,5700	R\$ 1,4000	R\$ 2.240,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ficha de Atendimento Odontológico Individual Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x4 cores - Bloco 100x1 via MARCA: NG						
48	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1300	R\$ 20,0500	R\$ 1,9000	R\$ 2.470,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de Atividade Coletiva Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x4 cores - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
49	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	2000	R\$ 14,1800	R\$ 1,9000	R\$ 3.800,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de Consulta Subsequente Impresso em papel offset 75g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
50	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1500	R\$ 12,7700	R\$ 1,9000	R\$ 2.850,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de Encaminhamento Ambulatorial - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1 via" MACRA: NG						
51	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	90000	R\$ 0,1300	R\$ 0,0300	R\$ 2.700,0000

oficiais						
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de Identificação para Consultas - Impresso em papel offset 240g - Tam. 11x15cm Imp. 4x1 cor" MARCA: NG						
52	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1200	R\$ 13,3900	R\$ 1,9000	R\$ 2.280,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de Inscrição das familia Impresso em papel offset 75g Tam. 21x29.7cm - Imp.4x0 Cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
53	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	3000	R\$ 12,4200	R\$ 2,4000	R\$ 7.200,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha de Observação e/ou Emergência - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm Imp.4x0 cor - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
55	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	80000	R\$ 0,3500	R\$ 0,1000	R\$ 8.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha Geral de Ambulatório Impresso em papel offset 240g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x1 cor" MARCA: NG						
56	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	500	R\$ 19,2100	R\$ 4,9000	R\$ 2.450,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha individual de Acompanhamento da Criança de Risco - Impresso em papel offset 90g - Tamanho 21x29,7cm imp 4x1 - Cor - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
57	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 13,6200	R\$ 4,0000	R\$ 4.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha Individual de Controle da Farmácia - Impresso em papel offset 75 - Tam. 21x29.7cm imp 4x0 cor - Bloco 100x 1via" MARCA: NG						
58	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 16,3800	R\$ 4,5000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha para Controle da Geladeira Impresso em papel offset 75g Tam 21x29.7cm - imp 4x0 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
59	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1500	R\$ 17,3900	R\$ 4,5000	R\$ 6.750,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha Perinatal - Impresso em papel offset 90g - Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x1 cor - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
60	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1500	R\$ 19,6000	R\$ 4,5000	R\$ 6.750,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Ficha Visita Domiciliar e Territorial - Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29.7cm imp 4x4 cores - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
61	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 18,8500	R\$ 4,5000	R\$ 4.500,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Folha de Enfermagem Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x1 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
62	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 18,8800	R\$ 4,5000	R\$ 4.500,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Folha de Internação e Alta Hospitalar - Impresso em papel offset 90g - Tam. 21x29.7cm Imp. 4x1 cor - Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
63	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 17,9100	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Formulário da Atenção Psicossocial no CAPS Impresso em papel offset 90g tam 21x29.7cm - Imp 4x1 cor bloco 100x1 via" MARCA: NG						

64	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 17,4400	R\$ 2,9000	R\$ 2.900,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Mapa Diário de Administração de Vitamina A em Crianças Impresso em papel offset 75g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
65	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 8,3900	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Notificação de Receita impresso em papel superbond 54g(azul) Tam. 9x24cm - Imp. 4x0 cor Bloco 50x1 via" MARCA: NG						
67	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	800	R\$ 14,3900	R\$ 5,0000	R\$ 4.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Planilha de Casos de Diarreia Impresso em papel offset 75g Tam. 21x29.7cm - Imp.4x0 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
68	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	800	R\$ 14,2000	R\$ 4,5000	R\$ 3.600,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Planilha de Casos de Diarreia p/ Faixa Etária - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1 via MARCA: NG						
69	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	800	R\$ 14,2000	R\$ 4,5000	R\$ 3.600,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Procedimento Técnico e Auxiliar de Enfermagem - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1via" MARCA: NG						
70	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	2000	R\$ 9,8000	R\$ 4,5000	R\$ 9.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Programa de Planejamento Reprodutivo Consolidado Mensal - Impresso em papel offset 75g Tam 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
71	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	900	R\$ 8,8000	R\$ 2,0000	R\$ 1.800,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Programa Saúde na Escola Impresso em papel offset 90g Tam. 15x21cm - Imp.4x0 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG						
72	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 50,5100	R\$ 9,8000	R\$ 9.800,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prontuário Médio - Impresso em papel offset 90g - Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor - Jogos c/3 vias MARCA: NG						
73	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 21,1500	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "RAAS-Formulário de Atenção Psicossocial no CAPS impresso em papel offset 90g tam 21x29.7cm - Imp. 4x1 cor bloco 100x1 via" MARCA: NG						
74	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	7500	R\$ 8,0500	R\$ 1,8000	R\$ 13.500,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Receituário - Impresso em papel offset 75g - Tam. 15x21cm imp 4x0 cor - Bloco 100x1 via COTA PRINCIPAL" MARCA: NG						
75	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	2500	R\$ 8,0500	R\$ 1,9000	R\$ 4.750,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Receituário - Impresso em papel offset 75g - Tam. 15x21cm imp 4x0 cor - Bloco 100x1 via cota RESERVADA" MARCA: NG						
76	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	5000	R\$ 13,0200	R\$ 2,7000	R\$ 13.500,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Receituário Controle Especial Impresso em papel autocopiativo 54g (CB branco/CFB Rosa) Tam. 15X21cm - Imp. 4x0 - Bloco 50x2 via" MARCA: NG

77	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1500	R\$ 13,8400	R\$ 2,4000	R\$ 3.600,0000
----	--	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Relatório Diário de Atendimento Ambulatório - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm Imp. 4x0 - Bloco 100x1 via" MACRA: NG

78	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 18,8100	R\$ 4,8000	R\$ 4.800,0000
----	--	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Requisição de Exame Citopatológico - colo do útero Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x1 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG

79	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1200	R\$ 8,9700	R\$ 2,7000	R\$ 3.240,0000
----	--	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Requisição de Exames Laboratoriais - Impresso em papel offset 75g - Tam. 15x21cm imp 4x0 cor - Bloco 100x1 via" MACRA: NG

80	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 18,0800	R\$ 4,5000	R\$ 4.500,0000
----	--	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Requisição de Mamografia Impresso em papel offset 90g Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x1 cor Bloco 100x1 via" MARCA: NG

81	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	40000	R\$ 0,1000	R\$ 0,0300	R\$ 1.200,0000
----	--	---------	-------	------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cartão Usuário de Distribuição de Fralda e Leites especiais Impresso em papel offset 240g. Tam. 8,5x11,5cm - Imp. 4x1 cor" MARCA: NG

82	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	15000	R\$ 0,1100	R\$ 0,0500	R\$ 750,0000
----	--	---------	-------	------------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cartão Usuário de Distribuição de Insumos de ordem judicial Impresso em papel offset 240g. Tam. 8,5x11,5cm - Imp. 4x1 cor" MACRA: NG

83	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	500	R\$ 3,7200	R\$ 1,1000	R\$ 550,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Certificados - Impressos em papel couche brilho 300g 21x29.7cm - Impressão digital 4x4 cores" MACRA: NG

84	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	2000	R\$ 12,6300	R\$ 1,4000	R\$ 2.800,0000
----	--	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Prontuário SUAS - Capa Impressa em papel triplex 300g Tam. 29.7x42.4cm 4x4 cores (21x29.7cm fechada) - Miolo com 56págs Impressas em papel offset 90g - Tam. 21x29.7cm Imp. 4x4 cores." MACRA: NG

85	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	20	R\$ 87,1200	R\$ 34,0000	R\$ 680,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Adesivo para veículo a Serviço Para porta de carro - com imã Impresso em vinil leitoso alltak 100g - Tam. 36x55cm Imp. 4x0 cores" MARCA: NG

86	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	20	R\$ 82,0000	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Banner - Impresso em lona front 440g - Tam. 120x80cm Imp. 4x0 cores - Acabamento com bastão" MARCA: NG

88	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	500	R\$ 2,7800	R\$ 1,4500	R\$ 725,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Adesivos - Impresso em vinil leitoso alltak 100g - tamanhos informados posteriormente pela Secretaria Municipal de Assistência Social - Imp. 4x0 cores." MARCA: NG

89	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	500	R\$ 5,3900	R\$ 2,8000	R\$ 1.400,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Crachás - Impresso em papel couche brilho 300g tam 9x11cm - Impressão Digital 4x0 cores - Com porta crachá" MARCA: NG						
91	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	8500	R\$ 0,2700	R\$ 0,0800	R\$ 680,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel timbrado impresso em papel offset 90g, 4x0 cor. MARCA: NG						
92	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	2200	R\$ 1,6300	R\$ 0,4800	R\$ 1.056,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Envelope A4 – grande Medindo 24x34cm fechado 4x0 cor. Impresso em papel offset 120g" MACRA: NG						
93	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 1,7000	R\$ 0,5400	R\$ 540,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Envelope pequeno – medindo 11,5x23,5cm fechado 4x0 cor, impresso em papel offset 90g." MACRA: NG						
94	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1200	R\$ 3,2200	R\$ 0,9000	R\$ 1.080,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Pastas aberta 46x31cm e 23x31cm fechada. Em papel tríplex 300g 4x0 cor. Bolso sem impressão. Laminação fosca, corte e vinco." MARCA: NG						
95	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Etiqueta lacre medindo 6x3cm impresso em papel adesivo brilho 190g 4x0 cor. Acabamento cortereito." MARCA: NG						
101	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	60	R\$ 75,5000	R\$ 39,0000	R\$ 2.340,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Banner com acabamento em madeira – lona front ligh 440g, tamanho 100x120cm, impressão 4x0 cores." MARCA: NG						
102	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1000	R\$ 1,2600	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Folders - 2 dobras tamanho A4 aberto e fechado 10x21cm 4x4 cores impresso em papel couchê brilho 210g." MACRA: NG						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 205.001,0000</b>
<b>28.841.295/0001-48 - SANTA MARIA EDITORA EIRELI</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Critério de Valor (*)</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
1	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	2500	R\$ 7,9800	R\$ 1,7000	R\$ 4.250,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atestado Médico - Impresso em papel offset 90g - Tam. 15x21cm - Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1 via.						
2	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	3000	R\$ 12,6500	R\$ 3,9500	R\$ 11.850,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Boletim de Produção Ambulatorial Individual - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1 via.						
3	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 13,9100	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Boletim Diário de Doses Aplicadas – BCG – Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1 via.						
4	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						

**Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boletim Diário de Doses Aplicadas – BCG – Comunicate (Hanseníase) - Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1 via.

5	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 4,8200	R\$ 964,0000
---	--	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boletim Diário de Doses Aplicadas – Contra Poliomielite (Oral) – Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1 via.

6	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000
---	--	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boletim Diário de Doses Aplicadas – Difteria, Tétano e Coqueluche Infantil – Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1

7	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	200	R\$ 15,3900	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000
---	--	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boletim Diário de Doses Aplicadas – DT/DTPA (Dupla e Tríplice – Gestante) – Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm – Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1 via

22	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	35000	R\$ 0,2100	R\$ 0,0600	R\$ 2.100,0000
----	--	---------	-------	------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderneta de Imunizações (a partir dos 7 anos) - Impresso em papel offset 240g - Tam. 10X17cm – Imp. 4x4 Cor

29	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	30000	R\$ 0,4400	R\$ 0,0800	R\$ 2.400,0000
----	--	---------	-------	------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartão da Gestante - Impresso em papel offset 240g - Tam 21x29.7cm – Imp. 4x4 cores

30	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	35000	R\$ 0,4400	R\$ 0,0800	R\$ 2.800,0000
----	--	---------	-------	------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartão da Mulher - Impresso em papel offset 240g - Tam. 21x29.7cm – Imp.4x4 cor

34	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	100000	R\$ 0,1300	R\$ 0,0200	R\$ 2.000,0000
----	--	---------	--------	------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartão Programa Hiper-Dia - Impresso em papel offset 240g - Tam 10x14cm – Imp. 1x1 cor

36	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	800	R\$ 7,3700	R\$ 1,1500	R\$ 920,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Consumo de Controlado - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21X29.7cm – Imp. 4x0 cor - Bloco 50x1 via

37	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	800	R\$ 7,2700	R\$ 1,0400	R\$ 832,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Consumo de Insulina - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21X29.7cm – Imp. 4x0 cor - Bloco 50x1 via

38	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1500	R\$ 13,3400	R\$ 1,0000	R\$ 1.500,0000
----	--	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Controle de Distribuição de Doses de Vacina - Impresso em papel offset 75g – Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1 via

39	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1200	R\$ 12,5000	R\$ 1,0000	R\$ 1.200,0000
----	--	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Controle de Medicação Diária - Impresso em papel offset 75g - Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x0 cor – Bloco 100x1 via

40	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	800	R\$ 9,3700	R\$ 1,0000	R\$ 800,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:****Fabricante:**

**Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Declaração - Impresso em papel offset 75g - Tam. 15x21cm - Imp. 4x0 cor - Bloco 100x1via**Total do Fornecedor:** R\$ **35.536,0000****33.682.705/0001-95 - TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	1500	R\$ 20,1300	R\$ 4,9900	R\$ 7.485,0000

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Ficha de Procedimentos - Impresso em papel offset 90g - Tam. 21x29.7cm - Imp. 4x4 cores - Bloco 100x1via

103	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	360	R\$ 7,1800	R\$ 3,0000	R\$ 1.080,0000
-----	--	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Bloco de anotações medindo 15x21cm impresso em papel offset 90g, 50x1 via, 4x0 cor. Colado, refile, embalado.**Total do Fornecedor:** R\$ **8.565,0000****41.185.345/0001-44 - BUD CRUZ EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
66	<u>Gráfico - confecção documentos oficiais</u>	Unidade	20000	R\$ 0,2400	R\$ 0,0300	R\$ 600,0000

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Ofício Timbrado - Impresso em papel offset 90g - Tam. 21x29.7cm- Imp. 4x0 Cores**Total do Fornecedor:** R\$ **600,0000****Valor Global da Ata:** R\$ **293.917,1000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**